
 

1 
 

Stručné shrnutí aktivit AMK Vyskeř v jednotlivých letech 

 

1967 

19.8. 12 zakládajících členů – Václav Douděra, Josef Charousek, Jaroslav Mařan, Josef 

Vocásek, Otto Jarolímek, Přemysl Pelc, Miroslav Kozák, František Votrubec, 

Jaroslav Raulin, František Novotný a Jindřich Egrt – na ustavující schůzi založilo 

Automotoklub Vyskeř. 

15.10. Při závodu automobilů do vrchu 

Vyskeř, který pořádal AMK Doubrava 

a AMK Škoda Mladá Boleslav a který 

byl pořádán, jako propagační a 

náborový podnik pro získání nových 

příznivců automobilového sportu 

a pro ověření si zručnosti v jízdě do 

vrchu, zajišťovali členové našeho 

klubu čtyři parkoviště a dva stánky 

s občerstvením. Jeden z prvních 

příjmů klubu byl z parkovišť, 921,-, 

a ze stánků, 312 Kčs. 

prosinec Tajný výlet byl uspořádán spolu s MJ ČSPO Vyskeř a MS ČSČK Vyskeř.  

 

1968 

4.4. Školení řidičů, 51 přítomných. 

14.4. Pomlázková zábava na sále Pohostinství Vyskeř, hudba OB Vyskeř Karel Egrt. 

Květen Těžba dřeva v Příchovicích na dupandu do Pleskot. 

13.7. Karneval v Pleskotech, hudba JAZZ Brodský. 

3.8. Karneval v Pleskotech, hudba MELODIA Turnov. 

říjen Zahájena výstavba svépomocné dílny. 

listopad Mezi členy klubu byla uspořádána sbírka na vybavení svépomocné dílny, vybráno 

1.547 Kčs. 

14.12. Vepřové hody v Pleskotech. 

 

1969 

31.1. Vepřové hody v Pleskotech. 

6.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř, hudba KOLORA. 



 

2 
 

14.6. Karneval v Pleskotech, hudba KOLORA, příjem ze vstupného 7.377 Kčs. 

27.6. Do svépomocné dílny zakoupen hydraulický zvedák za 12.308 Kčs. 

12.7. Karneval v Pleskotech, příjem ze vstupného 5.750 Kčs. 

20.7. Zájezd do Brna na Velkou cenu Československa – silniční závod motocyklů. 

9.8. Karneval v Pleskotech, hudba Josefa Berky, příjem ze vstupného 4.363 Kčs. 

12.9. Večírek klubu v Pleskotech. 

20.9. Při závodu automobilů do vrchu, který se jel jako Přebor „Český pohár vrchů“ a 

pořádal ho AMK Doubrava spolu s AMK Škoda Mladá Boleslav, zajišťovali členové 

našeho klubu provoz parkovišť a stánky s občerstvením. 

22.11. Tajný večírek klubu na Kalichu, hudba Karla Kučery. 

 

1970 

17.2. Slavnostní otevření svépomocné dílny, 

pohoštění m. j. hovězí guláš s knedlíkem 

za 6,70 Kčs. 

28.2. Salámové hody v Pleskotech. 

28.3. Pomlázková zábava v Pohostinství 

Vyskeř, hudba KOLORA. 

20.4. Při závodu automobilů do vrchu – 

mistrovství ČSR, pro pořádající AMK 

Doubrava a AMK Škoda Mladá Boleslav, 

zajišťovali členové našeho klubu provoz 

parkovišť diváků a stánky s občerstvením. 

13.6. Karneval v Pleskotech, hudba Experiment, příjem ze vstupného 6.223 Kčs. 

27.6. Karneval v Pleskotech, hudba JAZZ Brodský, příjem ze vstupného 6.444 Kčs. 

11.7. Karneval v Pleskotech, hudba KOLORA, příjem ze vstupného 4.530 Kčs. 

19.7. Zájezd do Brna na závod silničních motocyklů – Velkou cenu Československa. 

20.7. Zakoupena dodávka IMV 1000 za 12.000 Kčs. 

17.10. Tajný večírek klubu v Myslivecké chatě na Kopanině. 

listopad Za návrh klubového znaku odměna 200 Kčs pro p. Zdeňka Mouchu. 

 

 

1971 

12.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř s hudbou Františka Adamce. 

19.4.  Z AZNP Škoda Mladá Boleslav byla zakoupena pro závody automobilů Š 1000 MBX. 

2.5. Při závodu automobilů do vrchu – mistrovství ČSR, zajišťoval klub pro pořádající 

AMK Doubrava a AMK Škoda Mladá Boleslav provoz parkovišť – (na nich celkem 

484 osobních aut a 108 motocyklů) a stánky s občerstvením. 



 

3 
 

10.5. Znak Malá Skála zhotovil pro klub 2.000 ks odznaků. 

12.6. Karneval v Pleskotech, hudba Experiment, příjem ze vstupného 5.580 Kčs. 

26.6. Karneval v Pleskotech, hudba JAZZ Brodský, příjem ze vstupného 6.140 Kčs. 

17.7. Karneval v Pleskotech s hudbou JAZZ Brodský, zajišťovalo 39 pořadatelů, příjem ze 

vstupného 9.195 Kčs. 

4.12. Tajný večírek klubu na chatě LIAZ v Pařezské Lhotě. 

 

1972 

16.5. Zakoupena Škoda 1202 STW za 14.492 Kčs (prodána v roce 1979). 

17.6. Karneval v Pleskotech, hudba Experiment, 847 platících. 

1.7. Karneval v Pleskotech, hudba NONET, 794 platících. 

15.7. Karneval v Pleskotech, hudba NONET, 717 platících. 

19.7. Z AZNP Škoda Mladá Boleslav byla zakoupena Škoda 100 L RALLY A2 za 19.800 Kčs. 

1.10. Oblastní závod automobilů do vrchu Vyskeř – první závod pořádaný naším klubem. 

Ve skupině A2 do 1000 ccm skončil člen klubu Pelc Přemysl se Škodou 110L Rallye 

na 4. místě. Absolutním vítězem 

závodu se stal Chlup Zdeněk z ASK 

Chomutov s Fordem Capri, závodu 

přihlíželo 1819 platících diváků a 

prodáno bylo 808 programů. 

25.11. Tajný večírek klubu v hotelu na Kosti 

s estrádním programem a hudbou 

Františka Adamce. 

31.12. Silvestr v Pohostinství Vyskeř s 

hudbou Františka Adamce.  

 

1973 

22.4. V závodu automobilů do vrchu mistrovství ČSR byla Vyskeř úvodním podnikem 

"malého mistráku". Ještě před technickou přejímkou bylo na trati několik 

centimetrů sněhu. Z původně přihlášených 109 jezdců, jich prošlo 

přejímkou 81. Absolutním vítězem závodu se stal Zdeněk Halada z PAMK Klatovy 

s BMW 2002 TI. V doprovodném programu proběhl seskok parašutistů, závodu 

přihlíželo 4010 platících diváků. 

22.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř s hudbou Františka Adamce. 

16.6. Karneval v Pleskotech, hudba Jiřího Kazdy. 

14.7. Karneval v Pleskotech. 

16.9. Dětské sportovní odpoledne. 

24.11. Tajný večírek klubu v rekreačním středisku LIAZ v Pařezské Lhotě. 



 

4 
 

 

1974 

14.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř, s hudbou Františka Adamce. 

21.4. Závod automobilů do vrchu „Mistrovství ČSSR“ Výsledky závodu podstatně 

ovlivnilo počasí, zapršelo zejména formulovým vozům a spiderům, na čelní pozice 

absolutního pořadí se prosadily zejména plechové vozy. V absolutním pořadí 

zvítězil Oldřich Brunclík s vozem Škoda 

110 R. Zajímavostí byl start Václava Bobka 

s vozem Škoda 1600 OHC za náš klub. Ze 

závodu byl vysílán přímý přenos 

Československou televizí, která za něj 

zaplatila klubu částku 30.476 Kčs. 

Přihlíželo 5464 platících diváků (vstupné 

5 a 10 Kčs), prodáno bylo 1840 programů. 

Na parkovištích bylo celkem 741 aut a 258 

motocyklů. 

25.4. Z AZNP Mladá Boleslav zakoupena Š 120 S za 81 860 Kčs. 

13.6. Zajištění části úseku RZ 2 Olešnice – Troskovice při Rallye Škoda. 

15.6. Karneval v Pleskotech, hudba Experiment, 400 platících, vstupné 10 Kčs. 

13.7. Karneval v Pleskotech, 147 platících, vstupné 10 Kčs. 

15.9. Dětské sportovní odpoledne na louce nad fotbalovým hřištěm. 

15.11. Zájezd do Prahy do na hokejový zápas ČSSR – Švédsko (8:1) v rámci  turnaje „Ceny 

Izvjestií“. 

23.11. Tajný večírek klubu na Kamenici, hudba Octavia MB a hudba Františka Adamce. 

31.12. Silvestr v Pohostinství Vyskeř.  

 

1975 

10.1. Prodána Škoda 110L Rallye Josefu Kůtkovi za 26 000 Kčs. 

24.1. Výroční členská schůze klubu v Pohostinství Vyskeř. 

30.3. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř, hudba Františka Adamce. 

18.5. Zájezd na do Brna na Velkou cenu ČSSR – Mistrovství Evropy v závodech 

cestovních vozů (jelo se 2 autobusy, 72 účastníků, členové za 20,- a nečlenové za 

50 Kčs). 

14.6. Karneval v Pleskotech, hudba Experiment z Mladé Boleslavi, 651 platících. 

5.7. Zajištění části úseku RZ 15 Olešnice – Troskovice při Rallye Škoda. 

12.7. Karneval v Pleskotech, 518 platících. 

24.8. Dětský den v Pleskotech. 



 

5 
 

5.10. Závod automobilů do vrchu – Mistrovství ČSSR, se jel na trati s nově položeným 

živičným povrchem. Za deštivého počasí zvítězil absolutně Jaroslav Bobek z AZNP 

Mladá Boleslav se Škoda Spider 733/II. Závodu přihlíželo 2777 platících diváků, na 

parkovištích bylo 741 osobních aut a 86 motocyklů. 

11.11. Zájezd do „Sportovní haly“ do Prahy na přátelské hokejové utkání ČSSR – SSSR, 

které skončilo výsledkem 3:5. 

22.11. Tajný večírek klubu v Horním Lochově s hudbou Františka Adamce. 

31.12. Silvestr v Pohostinství Vyskeř s hudbou Františka Adamce. 

Umístění jezdců klubu: 

Josef Horák, závody automobilů do vrchu A2 do 

1300 ccm: Náchod 3.místo, Polička-9., Hořice-8., 

Hanušovice-7. a Česká Třebová 8. 

Josef Volf, závody automobilů do vrchu: 

Ostrava-4.místo. 

Vladimír Brodský, závody automobilů do vrchu: 

Hanušovice-5.místo, Polička-5., Hořice-4., 

Ostrava-3. a Žacléř-3. 

Jaroslav Patřičný, závody automobilů do vrchu: 

Polička-4.místo. 

Dalšími jezdci klubu byli Josef Bína a Josef Kůtek. V automobilových soutěžích v Jičíně a 

Hanušovicích startovala posádka Vladimír Brodský-Lenka Brodská. 

 

 

1976 

30.1.  Jezdci klubového týmu-závody automobilů do vrchu: Josef Bína, Josef Volf-A2 do 

1000 ccm, Josef Kůtek-A2 do 1000 ccm, Bořivoj Jirkovec-A2 do 1150 ccm, Vladimír 

Brodský-A2 do 1000 ccm a Přemysl Pelc-A2 do 1300 ccm. 

10.4. Lyžařský zájezd do Horních Míseček, cena za dopravné 716 Kčs. 

18.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř, hudba KOLORA. 

25.4. Závod automobilů do vrchu Mistrovství ČSSR – absolutním vítězem se stal Milan 

Velkoborský z AMK RT Praha 10 s MTX 2-01 BMW Alpina. Závodu přihlíželo 

5035 platících diváků. 

28.5. JUNG REVUE v Pohostinství Vyskeř. 

12.6. Karneval v Pleskotech, hudba Pastevci, příjem ze vstupného 10.236 Kčs. 

3.-4.7. Pořadatelské zajištění části úseku RZ 8 a RZ 24 Olešnice – Troskovice při Rallye 

Škoda. 

10.7. Karneval v Pleskotech, hudba Experiment, 560 platících. 

10.10. Zájezd na do Krkonoš na Zlaté návrší a Rezek. 



 

6 
 

20.11. Tajný večírek klubu v hotelu Trosky. 

V uvedeném roce byla zakoupena AVIA 30 valník za 48.000 Kčs a pro výuku na kurs malých 

motocyklů JAWA 50 Pionýr za 3.770 Kčs. 

 

 

1977 

26.2. Vepřové hody v Pleskotech. 

10.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř, hudba 

JAZZ Brodský. 

17.4. Závod automobilů do vrchu Mistrovství ČSSR 

(5076 platících diváků, parkoviště 1563 osobních 

aut a 102 motocyklů). Absolutním vítěz závodu se 

stal Miran Velkoborský z AMK RT Praha s MTX 2-

01. 

11.6. Karneval v Pleskotech, hudba Expres, 909 

platících. 

25.6. Zájezd pro děti do Hřenska, Prácheň, Terezína a na 

Říp. 

3.7. Zajištění úseku RZ 22 Olešnice – Troskovice při 

Rallye Škoda. 

9.7. Karneval v Pleskotech, hudba Expres, 524 

platících. 

24.11. Tajný večírek klubu v Pohostinství Vyskeř, hudba Savank z Hradce Králové. 

VKUS Moravská Třebová ušil na zakázku klubové sportovní bundy.  

 

 

1978 

5.2. Vyskeř – lyžařské závody SZBZ. 

12.2. Lyžařský zájezd do Harrachova. 

18.3. Lyžařský zájezd do Pece pod Sněžkou. 

23.4. Závod automobilů do vrchu – Mistrovství ČSSR (5488 platících diváků). Absolutním 

vítězem se stal Miroslav Adámek z AMK ČST Praha s Brixner 1300. 

11.6. Estráda v Pleskotech na, které vystoupili: Josef Zíma, Ljuba Hermanová, Jiří Šašek a 

Aťka Janoušková. 

6.8. Přehlídka dechových hudeb v Pleskotech. 

26.-27.8. Dvoudenní zájezd na Moravu – do Bzence a Buchlovic. 

24.11. Tajný večírek klubu na Sychrově, hudba JAZZ Brodský. 

15.12. Beseda na jídelně JZD s automobilovým závodníkem Cyrilem Svobodou. 



 

7 
 

 

Umístění jezdce klubu: 

Josef Volf, závody automobilů do vrchu Mistrovství ČSR: Mělník-3.místo, 

Chomutov-2., Broumov-4., Kamýk nad Vltavou-2., Hovorany-5., Mladá Vožice-2., 

Boskovice-9. A Prachatice-4. V oblastním závodě v Žacléři-1.místo. 

Pro rok 1979 získal I. výkonnostní třídu v závodech automobilů do vrchu. 

 

1979 

10.2. Lyžařský zájezd do Harrachova. 

1.3. Prodán vůz Škoda 1202 STW. 

10.3. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna a Harrachova. 

15.6. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř, hudba JAZZ Brodský. 

11.4.-30.6. Výcvik řidičů malých motocyklů, 35 účastníků. 

22.4. Závod automobilů do vrchu – Mistrovství ČSSR (4275 platících diváků). V kategorii 

A2 cestovní speciální vozy do 1150 ccm skončil domácí Josef Volf se Škoda 110 L na 

5. místě. Absolutním vítězem závodu se stal podruhé Miroslav Adámek z AMK ČST 

Praha se spiderem Brixner 1300. 

12.5. Školení řidičů a promítání filmů. 

13.6. Na podporu Vietnamu proti čínskému agresorovi zasláno 160 Kčs (každý člen 

daroval 1,- Kčs, jednalo se o iniciativu OV Svazarmu Semily). 

23.9. Zájezd do cirkusu ‚‚INTERNACIONÁL“. 

25.11. Tajný večírek klubu v Nové Vsi u Branžeže. 

21.12. Výroční členská schůze klubu. 

 

Výsledky jezdců klubu: 

Josef Volf - I. výkonnostní třída v ZAV MR ČSSR – Vyskeř = 5.místo, Vsetín = 12., Most = 10., 

Liberec = 15. a Zvolen = 13. Okruhy MR ČSSR – II. výkonnostní třída, Havířov = 10. místo. 

Jaroslav Patřičný – III. výkonnostní třída v ZAV OBL – Broumov = 1.místo, 

Červenka = 1., Náchod = 1. a Havlíčkův Brod = 1. 

 

1980 

leden-únor Tři lyžařské zájezdy do Krkonoš a Jizerských hor. 

4.3.-20.6.  Výcvik řidičů – kurs malých motocyklů, 34 žáků. 

6.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř, hudba JAZZ Brodský. 

20.4. Závod automobilů do vrchu - Mistrovství ČSSR (2861 platících diváků). V kategorii 

A2 cestovní speciální vozy do 1150 ccm skončil domácí Josef Volf se Škoda 110 L na 

7. místě. Absolutním vítězem závodu se stal potřetí Miroslav Adámek z AMK ČST 

Praha se spiderem Brixner 1300. 



 

8 
 

5.7. Zajištění úseků RZ 20 a RZ 33 Olešnice – Kacanovy při Rallye Škoda. 

1.8. Zakoupen upravený autobus Š706 RTO pro převoz závodních aut a minikár. 

4.10. Zajištění noční rychlostní zkoušky při 24.Tour d‘Europe v úseku Vysoké 

Kolo – Mladostov. Pořadatelem byl německý ADAC, trať soutěže vedla ve dnech 3.-

10.10. z Mohuče přes Hradec Králové, Gottwaldov, Budapešť, Bělehrad, Bukurešť, 

Brašov, Varšavu do Hannoveru. 

22.11. Tajný večírek klubu v Alšovicích ve Formance, hudba Eminent. 

Během roku odpracováno 1750 brigádnických hodin při přestavbě budovy základní školy na 

turistickou ubytovnu. 

Josef Volf skončil celkově na 3. místě ve třídě A2 Pohár v mistrovství ČSSR v ZAV.  

 

1981 

19.4. Závod automobilů do vrchu – Mistrovství ČSSR (3770 platících diváků, parkoviště 

1225 osobních aut a 57 motocyklů). Po čtvrté se stal absolutním vítězem Miroslav 

Adámek se spider Brixner 1300. Ve skupině A Pohár skončil na 4. místě Josef Volf 

se Škoda 120 LS z našeho AMK. 

19.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř. 

květen Zahájen provoz Turistické ubytovny Vyskeř. 

11.7. Zajištění části úseku RZ23, RZ32 a RZ41 

Olešnice – Kacanovy při Rallye Škoda. 

12.7. Přehlídka dechových hudeb v Pleskotech. 

30.8. Vyskeř – závod minikár. 

21.11. Tajný večírek klubu na Kozákově s hudbou 

Františka Pelce. 

24.11. Pro výcvik na kurs řidičů malých motocyklů 

zakoupena Jawa MUSTANG 23 za 4.370 Kčs. 

30.11. Zakoupen autobus ROBUR za 9.590 Kčs.  

 

1982 

leden-březen Lyžařské zájezdy – celkem sedm zájezdů do Krkonoš a Jizerských hor. 

12.3.-30.6. Výcvik řidičů – kurs malých motocyklů, 34 žáků. 

11.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř, hudba JAZZ Brodský. 

28.4. Zájezd do Prahy do Divadla Semafor, vstupné 29 Kčs. 

23.5. Zájezd do Divadla F. X. Šaldy v Liberci. 

10.7. Zajištění části úseku RZ23, RZ32 a RZ41 Olešnice – Kacanovy při Rallye Škoda. 

11.7. Přehlídka dechových hudeb v Pleskotech, pořádána ve spolupráci s kulturní komisí 

JZD Český ráj Všeň. 

23.7. Zájezd do Divadla F. X. Šaldy v Liberci. 



 

9 
 

28.8. Vyskeř – okresní přebor v závodu minikár, startovalo 77 jezdců. 

24.9. Zájezd do Hudebního divadla v Karlíně na představení Dr. J. Faust. 

6.11. Zájezd do KD Pěnčín. 

12.11. Zájezd do Divadla Semafor na představení Náměsíčná sonáta. 

27.11. Zájezd do KD Pěnčín na vystoupení Velkopopovické kozlovky. 

Klub měl 136 členů. 

Pavel Kocourek = 1. místo v motokrosu, přebor ČSR do 125 ccm. 

Demolice hospodářské budovy a zahájení přístavby skladu u Turistické ubytovny. 

Členy klubu usušeno a prodáno 80q sena. 

 

1983 

leden-březen Lyžařské zájezdy do Harrachova, Horní Míseček a Rokytnice nad Jizerou. 

5.3. Zájezd do Prahy do Divadla E. F. Buriana na představení Pan Kobkán vdává dceru. 

28.3. Od JZD Všeň Český ráj zakoupen autobus Š 706 RTO za 16.590 Kč. 

15.4.-14.6. Výcvik řidičů – kurs malých motocyklů. 

3.5. Zakoupen autobus Š 706 RTO na přepravu závodních aut od OPS Mladá  Boleslav 

za 23.800 Kčs. 

14.5. Vyskeř – závod minikár, přebor Východočeského kraje. 

28.5. Zajištění občerstvení při soutěži požárních sborů v Pleskotech. 

30.6. Dokončena přístavba skladu u Turistické ubytovny. 

3.7. Přehlídka dechových hudeb v Pleskotech, pořádána ve spolupráci s kulturní komisí 

JZD Český ráj Všeň. 

16.7. Zajištění části úseku RZ16, RZ21 a RZ26 Olešnice – Kacanovy při Rallye Škoda. 

2.12. Tajný večírek klubu na Kamenici, hudba Srdíčko. 

 

1984 

9.3. Ve vinárně KD Pěnčín se pro členky klubu konala oslava MDŽ. 

22.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř, hudba Popelka. 

24.4.-15.6. Výcvik řidičů – kurs malých motocyklů. 

květen Zahájena výstavba autobusové garáže vedle svépomocné dílny. 

1.7. Přehlídka dechových hudeb v Pleskotech, pořádána ve spolupráci s kulturní komisí 

JZD Český ráj Všeň. 

7.7. Karneval v Pleskotech, hudba Diskant, 317 platících. 

14.7. Zajištění části úseku RZ14 a RZ24 Skokovy – Olešnice při Rallye Škoda. 

3.8.-17.8. Zájezd do Maďarské lidové republiky a Jugoslávie autobusem Š 706 RTO. 

8. 9. Vyskeř – závod minikár. V kategorii M4 skončili jezdci klubu Aleš Mlejnek na 

3. místě a Pavel Kovář na místě 6. 



 

10 
 

20.-23.9. Zájezd do Malé Fatry, Vysokých a Nízkých Tater. S ubytováním v rekreačním 

zařízení Severoslovenských celulózek a papíren v Dierové na Oravě. 

25.9.-30.11. Výcvik řidičů – kurs malých motocyklů. 

19.10. Zájezd do KD Pěnčín. 

17.11. Tajný večírek klubu v Bakově nad Jizerou, hudba Beseda. 

29.12. Zájezd do Prahy do Divadla Semafor. 

 

1985 

leden-březen Sedm lyžařských zájezdů do Krkonoš. 

8.3. Zájezd do KD Pěnčín na Kubešovu dechovku. 

7.4. Pomlázková zábava v Pohostinství Vyskeř. 

21.4. Po tříleté přestávce klub opět uspořádal závod automobilů do vrchu, který se jel 

jako Přebor ČSR B a kterého se mohli zúčastnit i jezdci II. a III. výkonnostních tříd. 

Závod shlédlo 2326 platících diváků. 

7.7. Přehlídka dechových hudeb v Pleskotech, pořádána ve spolupráci s kulturní komisí 

JZD Český ráj Všeň. 

20.7. Zajištění části úseku RZ19 a RZ32 a R24 Skokovy – Olešnice při Rallye Škoda. 

25.8.-28.8. Zájezd do Tater s ubytováním v hotelu Mia v Gánovcích. 

26.10. Zájezd do Prahy do Divadla E. F. Buriana na představení Vějíř Lady Windermerové. 

27.11. Tajný večírek klubu na Táboře. 

6.12. Zakoupen autobus ŠD-11 za 101.288 Kčs. 

Dokončení úprav s krbem v zadní části dvora u Turistické ubytovny. 

Za rok 1985 bylo v Turistické ubytovně ubytováno celkem 900 hostů, převážně dětí ze škol 

v přírodě. 

Svoji činnost ukončil oddíl minikár.  

 

1986 

20.4. Závod automobilů do vrchu - Mistrovství ČSSR. V šesti vypsaných třídách 

startovalo pouze 50 jezdců. Závod shlédlo 2148 platících diváků. 

26.4.-30.6. Výcvik řidičů – kurz malých motocyklů, 35 žáků. 

6.7. Přehlídka dechových hudeb v Pleskotech. 

16.8. Poutní zábava v Pohostinství Vyskeř, hudba Popelka. 

27.8.-30.8. Zájezd na Slovensko do Dolního Kubína s ubytováním v TU Štadion. Za ubytování 

a stravu 33 osob zaplaceno 6.923 Kčs. 

1.9.-11.11. Výcvik řidičů – kurs malých motocyklů, 14 žáků. 

3.9. Zájezd do KD Pěnčín na skupinu Buřinky. 

7.11. Tajný večírek klubu v Tuháni, hudba Acordeon. 

1.12. Zájezd do KD Pěnčín na Orchestr Václava Hybše. 



 

11 
 

Výměna střešní krytiny - (hliníkové šablony) na budově Turistické ubytovny. 

 

1987 

10.1. Lyžařský zájezd na Benecko. 

18.1. Vyskeř – lyžařské závody a místní přebor Sokolovského závodu branné zdatnosti. 

24.1. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna. 

29.1. Zájezd do KD Pěnčín na vystoupení Josefa Zímy. 

7.2. Lyžařský zájezd do Vysokého nad Jizerou na Vysockou padesátku. 

13.3. Zájezd do KD Pěnčín na estrádu k oslavě MDŽ. 

19.4. Závod automobilů do vrchu – Mistrovství ČSSR. Absolutním vítězem se stal 

Mičánek Jiří z ARC Brno s formulí MTX 1-06. Ve třídě A ŠKODA 120 LS zvítězil Volf 

Josef. Závod shlédlo 2666 platících diváků, na parkovištích 977 osobních  aut. 

28.6. Přehlídka dechových hudeb v Pleskotech, kterou shlédlo 1000 diváků, byla 

uspořádaná s Okresním výborem Svazu družstevních rolníků v Semilech a s 

kulturní komisí JZD Český ráj Všeň. 

19.8.-23.8. Zájezd do Vysokých Tater do Staré Lesné - hotel Orava, (lůžko 45,- a polopenze 

20,- Kčs)  

10.9. Zájezd do KD Pěnčín na Kozlovku. 

28.11. Oslava 20. let klubu v KD Kacanovy, hudba Český ráj. 

9.12. Zájezd do KD Pěnčín na Orchestr Václava Zahradníka. 

Při generální opravě autobusu ŠD-11 bylo odpracováno 1300 brigádnických hodin. 

 

Umístění klubových jezdců: 

Volf Jaroslav – 1. místo v kategorii Škoda 120 LS v Mistrovství ČSSR ZAV 

Volf Josef – 2. místo v kategorii Škoda 120 LS v Mistrovství ČSSR ZAV 

Kolda Petr – 15. místo v Přeboru ČSR motokár 

 

1988 

14.1. Lyžařský zájezd – Špindlerův Mlýn. 

28.1. Lyžařský zájezd – Harrachov. 

5.2. Výroční členská schůze klubu se konala v zasedací místnosti MNV. 

11.2  Lyžařský zájezd – Vysoké nad Jizerou. 

24.4. Závod automobilů do vrchu - mistrovství ČSSR, (2500 platících divák 

27.4.-31.7. Výcvik řidičů – kurs malých motocyklů, 30 žáků. 

15.6. Zájezd do KD Pěnčín na skupinu Plavci ‚‚Co tomu říkáš bontone‘‘. 

3.7. Přehlídka dechových hudeb v Pleskotech. 

10.7. Zájezd do Brna na nový okruh, na Mistrovství světa prototypů. 

6.8.-13.8. Zájezd na Slovensko s ubytováním ve Športhotelu Tatran v Okoličné. 



 

12 
 

1.10.-10.12. Výcvik řidičů – kurs malých motocyklů, 18 žáků. 

18.11. Promítaní filmů ze závodu automobilů do vrchu a ze zájezdů do Tater. 

26.11. Tajný večírek klubu v Myslivecké chatě na Kopanině, hudba Františka Pelce. 

Umístění klubových jezdců: 

Volf Jaroslav – 1. místo v kategorii A 120 LS v mistrovství ČSSR ZAV 

Volf Josef – 5. místo v kategorii A 120 LS v mistrovství ČSSR ZAV 

Kocourek Pavel – 5. místo v přeboru ČSR motokros 125 ccm 

 

1989 

leden-březen  Lyžařské zájezdy – Špindlerův Mlýn a Harrachov. 

3.2. Členská schůze, přítomno 32 členů. 

26.4. –30.6. Kurs řidičů malých motocyklů, 34 žáků. 

30.4. Závod automobilů do vrchu, Mistrovství ČSSR (1983 platících diváků) 

26.5. Zájezd do KD Pěnčín na Budvarku. 

2.7. Poslední přehlídka dechových hudeb 

v Pleskotech. 

18.8. –15.11. Kurs řidičů malých motocyklů, 10 žáků. 

21.10. Motoristická burza na fotbalovém hřišti (93 

prodejců, 575 návštěvníků). 

28.10. Zájezd do KD Pěnčín na Lesanku. 

11.11. Zájezd do Vídně, po otevření hranic na západ, 39 

účastníků (cena pro členy 30 Kčs). 

13.11. Zájezd do Vídně, 37 účastníků. 

18.11. Tajný večírek na Hlavatici, hudba SWING. 

16.12. Zájezd do KD Pěnčín na Petr Kotvald - Vánoce 89. 

29.12. Zájezd do KD Pěnčín na Oldřicha Kaisera a Jiřího 

Lábuse. 

Ke konci roku vypovězena smlouva s cestovní kanceláří 

Autoturist na obsazení kapacity Turistické ubytovny Vyskeř. 

Na studentský stávkový výbor zasláno 2000,- Kčs. 

 

 

1990 

3.1. Členskou schůzí (přítomno 50 členů) rozhodnuto o vystoupení ze SVAZARMU a o 

registraci požádat u nově vzniklého Československého Autoklubu. 

19.1. Školení řidičů. 

25.3.–30.6. Výcvik řidičů, kurs malých motocyklů, 32 žáků. 



 

13 
 

30.4. Závod automobilů do vrchu – Mistrovství ČSSR, absolutním vítězem se stal a 

putovní pohár obdržel Josef Krečmer z STS Opava. Závod shlédlo 2945 platících 

diváků. 

srpen Zájezd na okruh do Mostu na závod INTERSERIE. 

19.10. Zájezd do KD Pěnčín na Malou českou dechovku „Včera jsem byl u muziky“. 

26.10. Zájezd do KD Pěnčín na koncert Věry Martinové „Dál jen vejdi“. 

1.12. Tajný večírek klubu ve Skokovech, účast 34 osob. 

14.12. Zájezd do KD Pěnčín na vánoční koncert Orchestru Václava Hybše. 

 

1991 

12.1. Lyžařský zájezd – Harrachov. 

18.1. Valná hromada klubu – Vocásek Josef po 24 letech odstoupil z funkce předsedy 

klubu. Novým předsedou klubu byl zvolen Kozák Jan. 

říjen Zájezd na Všeobecnou výstavu a autosalon do Prahy. 

22.11. Valnou hromadou rozhodnuto, že klub odstoupí od pronájmu budovy Turistické 

ubytovny Vyskeř. 

30.11. Společenský večírek klubu v Restauraci na Vidláku (pivo 5,50,- masová směs 

41,60 Kč). 

 

1992 

1.2. Lyžařský zájezd do Harrachova. 

8.2. Lyžařský zájezd do Vysokého nad Jizerou. 

22.2. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna. 

29.2. Dražba věcí z inventáře Turistické ubytovny Vyskeř 

14.3. Lyžařský zájezd do Horních Míseček.  

3.4. Valná hromada členů klubu v Penzionu Vyskeř.  

27.6. Dražba nákladního vozidla AVIA 30. 

26.8.–30.8. Zájezd do Vysokých Tater do Velké Lomnice 

s ubytováním v Hotelu Tatran, (4x nocleh + 4x 

polopenze 460 Kč na osobu). 

6.9. Zájezd na okruh do Mostu, na závody tahačů „TRUCK 

PRIX“. 

říjen Běžný účet klubu nově zřízen u Agrobanky Praha (dříve 

veden u České spořitelny). 

30.11. Společenský večírek klubu na Kosti v hotelu Helikar. 

Do dětského domova Tereza v Semilech věnováno zbylé ložní 

prádlo z Turistické ubytovny Vyskeř. 

 



 

14 
 

1993 

2.1. Lyžařský zájezd do Harrachova. 

31.1. Ukončena platnosti koncesní smlouvy na autobusovou dopravu. 

26.2. Valná hromada členů klubu v Penzionu Vyskeř. 

8.5. Májová zábava v KD Kacanovy, hudba Veselí Pozůstalí. 

8.–12.9. Zájezd do Rakouska – Alpská jezera s ubytováním v Turistické ubytovně 

v Hallstattu. Program: jezera Königsee, Vordere Gosausse, Lacke, Hintere 

Gosausse, obec Obertraum s krápníkovou jeskyní Koppenbrüller,… (cena pro člena 

2.000 Kč). 

18.9. 1. ročník závodu v motocyklovém sprintu na ¼ míle na letišti v Hoškovicích, 

pořádaný spolu s AMK Stráník Sprint Team. Závod byl vypsán pro objemové třídy: 

speciály do 50 ccm, do 500 ccm a do 1300 ccm a shlédlo ho 689 platících diváků. 

19.11. Zájezd do německého Chemnitz. 

Listopad   Společenský večírek klubu v Hotelu Kavka na Malé Skále. 

Prodán autobus ŠD-11 

 

1994 

leden-březen Lyžařské zájezdy – 3x Horní Mísečky, Vysoké nad Jizerou a Špindlerův Mlýn. 

18.3. Valná hromada členů klubu v Penzionu Vyskeř. 

14.4. Zájezd do Jelení Gory. 

21.–25.6. Zájezd do Švýcarských Alp za poznáním kantonů 

Graubunder a Ticino s ubytováním v Sedrunu (cena pro 

člena 1800 Kč). 

16.7. Zajištění RZ11 a RZ15 při 21. ročníku Rally Bohemia 

v úseku Olešnice – Vyskeř – Kacanovy – Kalužník. 

16.7. Zábava v parku. 

17.9. Motocyklový sprint na ¼ míle – mistrovství ČR na letišti 

v Hoškovicích, pořádaný spolu s AMK Sprint Team Stráník, 

517 platících diváků. 

3.12. Společenský večírek klubu v Penzionu Vyskeř, hudba p. 

Tureček. 

 

1995  

14.1. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna. 

28.1. Lyžařský zájezd do Harrachova. 

11.2. Lyžařský zájezd do Vysokého nad Jizerou. 

25.2. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

4.3. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní. 



 

15 
 

11.3. Lyžařský zájezd do Pece pod Sněžkou. 

17.3. Valná hromada členů klubu v Penzionu Vyskeř. 

5.4. Zájezd do bazénu do Liberce. 

15.-16.4. Zajištění pořadatelské služby pro agenturu RS z Mladé Boleslavi při závodech do 

vrchu Vyskeř. 

26.4. Zájezd do Jelení Gory.  

27.4. Zájezd do bazénu do Liberce. 

14.7. Zajištění noční RZ15 v úseku Vyskeř – Kacanovy při Rallye Bohemia. 

15.7. Zábava v parku. 

22.7. Vyskeř – turnaj v malé kopané. 

30.7. Poutní odpoledne v parku s hudbou Český ráj. 

5.-11.8. Zájezd do Švýcarských Alp do Sedrunu. 

16.9. CHAMPION motocyklových dragsterů – Mistrovství ČR na letišti Hoškovicích, 

spolupořadatel AMK Sprint Team Stráník. Závod vypsán pro kategorie: Pohár ČMF 

do 50 ccm, do 500 ccm, do 1500 ccm. 755 platících diváků. Ze závodu byly na TV 

Nova v pořadu Sportžurnál odvysílány dva 10minutové sestřihy. 

21.-22.10. Víkend v Harrachově na Chatě Perlička. 

9.12. Společenský večírek v Penzionu Diana v Blatech u Mladějova. 

27.12. Zájezd na bruslení do Lomnice nad Popelkou. 

 

1996 

13.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

27.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

19.6. Zájezd do Jelení Gory. 

23.6. Zájezd do Štemberku na závod automobilů do vrchu Ecce Homo-mistrovství 

Evropy. 

5.7. Zajištění RZ16 v úseku Vyskeř – Mašov při Rallye Bohemia. Od 22 hod. zábava 

v parku s hudbou Víkend. 

3.8. Dechová hudba Český ráj v parku. 

10.8. Vyskeř – turnaj v malé kopané. 

31.8. –5.9. Zájezd do Rakouska – Bichl Pitztal. 

14.9. CHAMPION motocyklových dragsterů – 

4.ročník, Mistrovství ČR na letišti 

v Hoškovicích. První zahraniční účastník 

Teddy Boehmer (Američan žijící 

v Německu). 

29.11. Společenský večírek klubu – Hotel Trosky.  

 



 

16 
 

1997 

leden-březen  Lyžařské zájezdy – 2x Horní Mísečky, Harrachov, Vysoké n. Jizerou, Špindlerův 

Mlýn, Jánské Lázně. 

11.4. Zájezd do bazénu do Liberce. 

12.7. Zajištění RZ23 Vyskeř – Mašov při 23. ročníku Rallye Bohemia. 

13.–23.7. Desetidenní zájezd do Norska do podhůří Jotunheim a národního parku Dovrefjell 

s místem pobytu v kempu Randsverk (270 

km severně od Osla).  

7.9. Zájezd do Mostu na závod tahačů. 

20.9. CHAMPION motocyklových dragsterů na 

letišti v Hoškovicích, Mistrovství ČR a 

volný mezinárodní závod. Spolupořadatel 

Dragster Team Mistral. Závod vypsán pro 

třídy: do 50 ccm, 600 ccm, 3000 ccm a 

Super Street Bike. Hlavním sponzorem 

Sava Trade s.r.o. Účast tří jezdců 

z Německa. 

26.-29.9. Víkend na chatě Perlička v Harrachově. 

31.10. Slavnostní schůze s večírkem ke 30. výročí klubu v hotelu Helikar na Kosti. 

29.12. Zájezd do bazénu do Liberce. 

Do obce Ludvíkov na Bruntálsku, postižené záplavami bylo zasláno 5000 Kč. 

 

1998 

31.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

14.2. Lyžařský zájezd do Vysokého nad Jizerou „Ve stopě I. Středoevropské 

padesátky“. 

28.2. Lyžařský zájezd do Pece pod Sněžkou. 

20.3. Valná hromada členů, svolána do Penzionu Vyskeř. 

25.4. Zájezd do německého Ambergu, prohlídka města a koupání jako 

v nejteplejším létě v Kurfiřtských lázních. 

30.5. Cyklovýlet s trasou Vyskeř-Kost-Drhleny-Kacanovy-Vyskeř. 

11.7. Zábava v parku, hudba Relax, vstupné 25 Kč, 147 platících. 

13.-25.7. Zájezd do Itálie – Dolomity. Program turistika: Sextenské Dolomity, oblast 

Marmolady, pohoří Adamello, Madonna di Campiglio a koupání ve vodním 

parku Caneva a ubytování v městečku Calalzo di Cadore a Peschiera del 

Garda. 

8.8. Zábava v parku, hudba Relax, 202 platících. 



 

17 
 

5.9. CHAMPION motocyklových dragsterů na letišti v Hoškovicích – Mistrovství 

ČR. Závod vypsán pro kategorie speciály: do 50 ccm, 600 ccm, 3000 ccm a 

kategorie sériové motocykly do 750 ccm, nad 750 ccm a motory V-2. 

Hlavním sponzorem závodu AUTO BADOS z Mnichova Hradiště. 1668 

platících diváků. 

25.-27.9. Víkend v Harrachově na Chatě Perlička. 

12.11. Zájezd do bazénu do Liberce. 

21.11. Společenský večírek klubu v Hotelu Český ráj v Libošovicích. 

1999 

16.1.       Lyžařský zájezd do Horních Míseček, 50 účastníků. 

30.1. Lyžařský zájezd do Harrachova, 43 účastníků. 

13.2. Lyžařský zájezd do Vysoké nad Jizerou „Ve stopě I. Středoevropské 

padesátky“, 65 účastníků. 

20.2. Lyžařský zájezd do Horního Polubného, 18 účastníků. 

27.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní – přechod Krkonoš, 45 účastníků. 

6.3. Lyžařský zájezd do Pece pod Sněžkou, 33 účastníků. 

13.3. Lyžařský zájezd do Horních Míseček, 35 účastníků. 

26.3. Zájezd do bazénu do Liberce. 

30.4. Zajištění stánku s občerstvením při čarodějnicích. 

5.-6.6. Zájezd na Moravu na mezinárodní Autosalon do Brna a s posezením ve 

vinném sklípku ve Velkých Bílovicích. 

29.6. Registrace klubu ve Středisku cenných papírů. 

1.-11.7. Zájezd do Itálie za vysokohorskou turistikou do Dolomit (San Martino di 

Castrozza, Obereggen, Passo di Valles,…) s ubytováním v obci Daiano di 

Cavalese v údolí Val di Fieme.  

24.7. Zábava v parku, hudba Relax, 146 platících. 

31.7. Fotbalové utkání mezi mužstvy do 30 let a nad 30 let s výsledkem 4:6, 

zvítězili starší. 

7.8. Zábava v parku, hudba Relax, vstupné 30 Kč, 156 platících. 

4.9. Dragstery – 7.ročník na letišti v Hoškovicích – Mistrovství ČR, Přebor ČR a 

Pohár SK-SZM ČMF. Vypsané kategorie: do 50 ccm, 600 ccm a 3000 ccm. 

Sériové motocykly: do 750 ccm, nad 750 ccm a motory V-2. Jedním ze 

sponzorů závodu FUCHS OIL CORPORATION (CZ). Příjezd motorkářů z Lužan 

a v doprovodném programu Streetfighters. 2424 platících diváků. 

24.-26.9. Víkend na Chatě Perlička s výstupem na Sněžku. 



 

18 
 

11.12. Společenský večírek klubu v Hotelu Kost, hudba Relax, před půlnocí 

obohacen o lechtivé vystoupení dvou tanečnic a striptéra. 

 

2000 

15.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

29.1. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna. 

5.2. Lyžařský zájezd do Horního Polubného. 

12.2. Lyžařský zájezd do Vysoké nad Jizerou – Ve stopě I. Středoevropské 

padesátky. 

19.2. Lyžařský zájezd do Harrachova. 

26.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní a Špindlerova Mlýna. 

4.3. Lyžařský zájezd do Pece pod Sněžkou. 

31.3. Zájezd do bazénu do Liberce. 

21.4. Zájezd do bazénu do Liberce. 

8.5. Cyklovýlet s trasou: Vyskeř-Libošovice-Nebák-Hrubá Skála-Hlavatice-Vyskeř. 

3.-4.6. Zájezd na Moravu –Mikulov-Valtice-Lednice a Brno – Autosalon. 

4.-9.7. Zájezd do Itálie – Dolomity 2000, za vysokohorskou turistikou (Cavedale, 

pohoří Presanella, Adamello a Monte Pasubio) a koupáním v Riva del Garda 

u jezera Lago di Garda. S ubytováním v obci Fucine v údolí Val di Sole. Cena 

zájezdu 6000 Kč. 

5.8. Zábava v parku, hudba Duha, 140 platících. 

11.8. Zábava v parku, hudba Relax, 95 platících. 

2.9. Dragstery – 8. ročník na letišti v Hoškovicích – Mistrovství ČR a Pohár SK-

SZM ČMF. Vypsané kategorie-sériové motocykly: Street 600, Street 750, 

Street 750 Plus, Custom Twin, Modi Twin a Modi Four. Speciály: junior 

dragster do 50 ccm, dragster 600 a Competetion. Příjezd motorkářů 

z Motoparty z Lužan pod vedením Petra Šmída, vystoupení Streetfighters. 

Hlavní sponzor závodu FUCHS OIL, na vstupném vybráno 89.640 Kč. 

22.-24.9. Víkend na Chatě Perlička. 

1.12. Zájezd do bazénu do Liberce. 

16.12. Společenský večírek klubu v Lázních Sedmihorky. 

 

2001 

13.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

27.1. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna. 

10.2. Lyžařský zájezd do Vysokého nad Jizerou – Ve stopě I. Středoevropské 

padesátky. 

16.2. Školení řidičů v Penzionu Vyskeř. 



 

19 
 

24.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní. 

3.3. Lyžařský zájezd do Pece pod Sněžkou. 

16.3. Svolána valná hromada členů klubu, konala se v hospodě v Olešnici. 

30.4.      Pálení čarodějnic jsme zajišťovali stánkem s občerstvením. 

9.-10.6. Zájezd na Moravu na Autosalon do Brna a do vinného sklepa k Žůrkom do    

Žeravic u Kyjova. 

6.-15.7. Zájezd do italských a francouzských Alp spojený s vysokohorskou turistikou 

(národní park Grand Paradiso, oblast pod Monte Rosou, Aiguille du Midi, 

Helbronner, oblast Matterhornu, Chamonix,…) a k jezeru Lago Di Garda-

letovisko Sirmione, ubytování v obci Valtournenche-hotel Ogligo. 

28.7. Zábava v parku, hudba Velvet, 140 platících. 

 

1.9. FUCHS OIL závodu dragsterů na letišti v Hoškovicích – Mistrovství ČR, byl po 

pátečním postavení závodiště v sobotu pro deštivé počasí zrušen. 

14.-16.9. Víkend v Harrachově na Chatě Perlička. 

21.11. Zájezd do bazénu do Liberce. 

1.12. Společenský večírek klubu v Tatobitech v hasičárně, hudba Levou rukou. 

7.12. Zájezd do bazénu do Liberce. 

Ukončena smlouva na pronájem inventáře z bývalé Turistické ubytovny Vyskeř. 

 

2002 

12.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček, 50 účastníků. 

26.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček, 25 účastníků. 

9.2. Lyžařský zájezd do Vysoké nad Jizerou, Ve stopě I. Středoevropské 

padesátky 25 účastníků. 

23.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní a Špindlerova Mlýna, 35 účastníků. 

9.3. Lyžařský zájezd do Pece pod Sněžkou, 45 účastníků. 

30.4. Zajištění stánku s občerstvením při pálení čarodějnic. 

11.5. Cyklovýlet s trasou: Vyskeř-Bartošova Pec-Malá Skála a Vyskeř. 

20.7. Zábava v parku, hudba Velvet, 140 platících. 

17.-24.8. Zájezd na Slovensko do Vysokých Tater s ubytováním v rekreačním zařízení 

Třineckých železáren ve Staré Lesné v Penzionu Lesana a chatě Felicia. 

Program: túry ze Štrbského Plesa, Starého Smokovce, Zuberce, Tatranské 

Lomnice,… 

31.8. 10. ročník FUCHS OIL závodu dragsterů v Hoškovicích – Mistrovství ČR, 

Přebor ČR, Pohár SZM a volný mezinárodní závod. Startovalo 42 jezdců 

včetně 9 z Maďarska, přijeli motorkáři z Lužan, závodu přihlíželo 3000 

diváků, na vstupném vybráno 74.810 Kč. 



 

20 
 

20.-22.10. Víkend v Kořenově, pěší turistika kolem osady Jizerka a Horního Polubného. 

25.10. Zájezd do bazénu do Liberce. 

29.11. Společenský večírek klubu v motelu na Mladějově, hudba Relax. 

 

2003 

leden-březen Lyžařské zájezdy - 2x Horní Mísečky, Vysoké nad Jizerou a Jánské Lázně. 

21.3. Valná hromada členů klubu v hospodě v Olešnici. 

4.4. Zájezd do bazénu do Liberce. 

30.4. Zajištění občerstvení při čarodějnicích. 

7.-8.6. Zájezd na Moravu do Brna na autosalon a do vinného sklípku U Kuklů 

v  Hustopečích. 

19.7. Zábava v parku, hudba Velvet 

2.8. Zábava v parku, hudba Levou rukou. 

12.-16.8. Zájezd na Slovensko do Západních Tater s ubytováním v Penzionu Antarus 

v Zuberci. Program hřebenové túry v Roháčích, Nízké Tatry-Ďumbire,… 

3.-5.10. Víkend v Krkonoších s ubytováním na chatě p. Mejsnara v Horním Benecku. 

29.11. Společenský večírek klubu v Restauraci Ráj Skokovy, hudba Relax. 

 

2004 

10.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

24.1. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna. 

21.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní a Špindlerova Mlýna. 

6.3. Lyžařský zájezd do Bedřichova. 

13.3. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

11.3. Od farnosti Vyskeř odkoupeno 9m2 zastavěné plochy a nádvoří 

u autobusové garáže. 

26.3. Výroční členská schůze v hospodě v Olešnici. 

30.4. Zajištění občerstvení při čarodějnicích. 

3.7. Zábava v parku, hudba Velvet. 

24.7. Zábava v parku, hudba Velvet. 

24.-26.9. Víkend na kolech na Rozkoši a v okolí České Skalice. 

26.11. Společenský večírek klubu ve Skokovech v Restauraci Ráj, hudba Relax. 

 

2005 

leden-březen Lyžařské zájezdy - Horní Mísečky, Špindlerův Mlýn, Bedřichov a Jánské 

Lázně. 

30.04. Zajištění občerstvení při čarodějnicích. 



 

21 
 

4.-5.6. Zájezd na Moravu do sklípku k Zapletalům ve Velkých Bílovicích  a do Brna 

na Autosalon. 

18.6. Zájezd do Mladé Boleslavi do Škoda Auto na den otevřených dveří ke 

100. výročí vyrobení prvního automobilu. 

23.7. Zábava v parku, hudba Velvet. 

6.8. Zábava v parku, hudba Velvet. 

21.-27.8. Zájezd do Vysokých Tater s ubytováním v Penzionu SOU v Popradu. 

S výstupy na Zbojnickou chatu, Priečne sedlo a ze Štrbského Plesa na 

Kriváň. S výletem do Zakopaného, prohlídkou Spišského hradu a Levoče. 

8.-9.10. Cyklovíkend v okolí České Skalice s ubytováním v Penzionu Wolf v Klech. 

18.11. Zájezd do bazénu do Liberce. 

25.11. Společenský večírek klubu v Pivovarské restauraci ve Svijanech, hudba 

Relax. 

Oprava 30 ks stolů používaných v parku. 

 

2006 

leden-březen Lyžařské zájezdy - 2x Horní Mísečky-28.1. a 18.3., Harrachov-11.2. a Jánské 

Lázně-18.2. 

10.3. Výroční členská schůze klubu na sále OÚ Vyskeř. 

30.4. Zajištění občerstvení při  čarodějnicích. 

8.5. Cyklovýlet s trasou. Vyskeř-Rváčov-Tábor-Brada-Vyskeř. 

22.7. Zábava v parku, hudba Víkend, 180 platících. 

28.9.-1.10. Víkend na kolech do Lužických hor a oblasti česko-polsko-německého 

trojmezí s ubytováním v kempu Kristýna v Hrádku nad Nisou. 

27.11. Společenský večírek klubu v restauraci Na Kovárně v Oseku u Sobotky. 

1.12. Zájezd do bazénu do Liberce. 

 

2007 

13.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

10.2. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

24.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní a do Špindlerova Mlýna. 

3.3. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

9.3. Výroční členská schůze klubu na sále OÚ Vyskeř. 

16.3. Školení řidičů. 

30.4. Zajištění občerstvení při čarodějnicích. 

5.5. Závod malotraktorů – 1.ročník na louce u fotbalového hřiště, zúčastnilo se 

ho 12 jezdců a 200 diváků. 

12.5. Cyklovýlet do Jizerek 



 

22 
 

9.-10.6. Zájezd na Moravu do Brna na Autosalon a Špilberg do Templářských sklepů 

v Čejkovicích a do sklípku k Zapletalům ve Velkých Bílovicích  a s nedělní 

projížďkou lodí po meandrech staré Dyje v Lednickém areálu. 

23.6. Cyklozávodu do vrchu  Vyskeř se zúčastnilo 66 startujících a následného 

běhu na Kapličku 55 startujících. Večer se konala v parku zábava, hudba DJ 

Šaněk. 

6.7. Zábava v parku, hudba Víkend. 

18.-25.8. Zájezd za turistikou do Slovenského ráje s ubytováním v Čingově, výletem 

na Pieniny se sjížděním Dunajce na pltích a výletem do Zakopaného. 

24.11. Výstava ke 40. výročí klubu v zasedací místnosti OÚ a večírkem klubu na 

sále OÚ Vyskeř, které ho se zúčastnilo 70 osob. 

 

2008 

12.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

26.1. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna. 

23.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní s přechodem do Špindlu, 38 účastníků. 

29.2. Na sál OÚ Vyskeř svolána výroční členská schůze klubu. 

30.4. Zajišťování občerstvení při čarodějnicích. 

3.5. 2. ročník N&N Košátky závody traktorů do vrchu. Od fotbalového hřiště se závod na 

přání ing. Jana Cholenského z FUCHS OIL a Aleše Nezbedy z NN Košátky přemístil na 

nouzovou plochu polního letiště Vyskeř, kterého ve třech kategoriích zúčastnilo 

31 jezdců, divácká návštěvnost nad očekávání - 2000 diváků. 

8.5. Cyklovýlet s účastí 25 cyklistů s trasou: Vyskeř-Březina-Pěnčín-Sychrov-Ondřejíkovice-

Vyskeř. 

7.7. 2. ročník MTB závodu do vrchu Vyskeř Skalák 08, za účasti 86 startujících, běh na 

kapličku 50 běžců, večer v parku zábava s DJ Šaněk. 

26.7. Zábava v parku s hudbou Víkend, 77 platících. 

3.-5.10. Cyklovýlet do oblasti Kokořínska s ubytováním v chatkách v Autokempu Kokořín. 

22.11. Společenský večírek klubu na sále OÚ Vyskeř, hudba Zdeněk Šich, účast 60 osob. 
 

2009 

10.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček, účast 45. 

23.1. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna, účast 23. 

7.2. Lyžařský zájezd do Horního Polubného, účast 30. 

14.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní, účast 45. 

28.2. Lyžařský zájezd do Harrachova, účast 25. 

14.3. Lyžařský zájezd do Bedřichova, účast 38. 

6.3. Výroční členská schůze klubu na sále OÚ Vyskeř. 

30.4. Zajištění občerstvení při pálení čarodějnic. 



 

23 
 

2.5. FUCHS OIL závody traktorů do vrchu – 3.ročník 

v jízdě souměrnosti, zručnosti s břemenem a přesnosti v couvání se zúčastnilo ve 

třech kategoriích 50 jezdců, v kategorii šlapací traktůrky 20 dětí. Za slunečného počasí 

závod shlédlo 4000 diváků. 

9.5. Cyklovýlet s trasou Vyskeř-Příšovice-Mohelnice n. Jizerou-Mukařov-Mnichovo 

Hradiště-Vyskeř. 

6.6. 3. ročník-MTB závodu do vrchu Skalák 09, na dvou tratích o délce 3,8 a 7,1 km se 

v deseti kategoriích zúčastnilo 72 startujících. V následném výběhu na kapličku se 

v devíti kategoriích zúčastnilo 45 běžců. 

24.-28.9. Zájezd do italských Dolomit s ubytováním v Toblachu (Dobbiaco) v Intercampingu 

Olympia . Program-túry v oblasti Misury, průsmyku Platzwiesse s výstupem na 

Dürrenstein, Paternkofel… 

27.11. Společenský večírek klubu v Restauraci Skála v Klášteře Hradišti nad Jizerou, 

hudba Pavel Šaněk. 

 

2010 

9.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

23.1. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna, 39 účastníků. 

6.2. Lyžařský zájezd do Horního Polubného, 42 účastníků. 

20.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní s přechodem do Špindlerova Mlýna. 

27.2. Lyžařský zájezd do Bedřichova. 

13.3. Lyžařský zájezd do Harrachova. 

19.3. Výroční členská schůze klubu na sále OÚ. 

1.5. 4. ročník N&N závody traktorů do vrchu 

ve čtyřech kategoriích a třech disciplínách startovalo 39 jezdců, v dětské kategorii 

šlapacích traktůrků 76 dětí, přihlíželo 1800 diváků. 

5.6. 4. ročníku MTB Skalák 10 a výběhu na kapličku, 

• k MTB závodu se ve dvou tratích přihlásilo 69 cyklistů 

• výběh absolvovalo 28 běžců. 

11.9. Zájezd do Cholenic u Kopidlna na 37. mistrovství ČR v orbě. 

24.-28.9. Zájezd za vysokohorskou turistikou do italských Dolomit, do okolí města Toblach 

(Dobbiaco) s ubytováním v Intercampingu Olympia. 

26.11. Společenský večírek klubu v Rekreačním zařízení na Semíně u Troskovic. 

 

2011 

15.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

29.1. Lyžařský zájezd do Horního Polubného. 

12.2. Lyžařský zájezd do Bedřichova. 



 

24 
 

26.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní s přechodem do Špindlerova Mlýna. 

4.3. Výroční členská schůze na sále OÚ Vyskeř. 

12.3. Lyžařský zájezd do Harrachova. 

16.4. Zájezd do Mladé Boleslavi do Škoda Auto na den otevřených dveří. 

23.4. FUCHS OIL traktoriáda – 5.ročník. Zúčastnilo se jí ve čtyřech kategoriích  45 jezdců, 

včetně šesti z Traktor teamu Losiná od Starého Plzence. Závodu šlapacích traktůrků se 

zúčastnilo 52 dětí, do divácké fotosoutěže bylo zasláno 41 snímků. 

 Traktoriádu shlédlo 2300 diváků a k její propagaci bylo poprvé odvysíláno i 20 

spotů na Rádiu Jizera. 

 

20.-22.5. Cyklovýlet rakouským Podunajím - po přesunu autobusem jsme se již na kolech 

vydali z Engelhartzellu přes Aschau do Lince -75km. V sobotu trasa z Lince přes 

Mauthausen, Ybbs do Melk – 120km. Nedělní trasa vedla vinařskou oblastí Wachau 

do Krems. 

4.6. MTB závod do vrchu Skalák 11 – 6.ročník Na krátké trati startovalo 60 závodníků 

v osmi kategoriích a 34 na dlouhé trati ve dvou kategoriích. Na krátké trati byl 

nejrychlejší Martin Šlégl časem 9.31, na dlouhé pak Jan Matoušek časem 16.18. 

V běhu na kapličku měl z pěti kategorií (21 startujících) nejrychlejší čas Jan Balcar -

1.35. Ve Vyskeřském Skaláku 2011 (MTB+běh dohromady) zvítězil mezi muži Jan 

Matoušek a mezi ženami Hana Jirmanová. 

30.9.-2.10. Třídenní cyklovýlet do okolí Hřenska - oblasti 

Česko Saského Švýcarska s ubytováním 

v rekreačním středisku SPOBYT Jetřichovice. 

18.11. Společenský večírek klubu ve školícím středisku 

na Semíně u Troskovic.  

 

 

2012 

7.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček. 

21.1. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna.  

18.2. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní s přechodem do Špindlerova Mlýna. 

3.3. Lyžařský zájezd do Bedřichova. 

9.3. Výroční členská schůze na sále OÚ, před schůzí proběhlo školení řidičů. 

17.3. Lyžařský zájezd do Harrachova.  

21.4. FUCHS OIL traktoriáda – 6. ročník 

 Startovalo 56 jezdců např. od Plzně, Třebíče, Humpolce, Jičína,… závodu šlapacích 

traktůrků se zúčastnilo 87 dětí, do fotosoutěže bylo zasláno 47 snímků od 

13 autorů. Za příjemného jarního počasí shlédlo traktoriádu 2400 diváků. 



 

25 
 

1.5. Cyklovýlet s účastí 25 cyklistů a trasou: Vyskeř-Semín-Újezd pod Troskami-

Jinolice-Mladějov-Kost-Žehrov-Vyskeř. 

 

26.5. MTB závod do vrchu Vyskeř – Skalák 12. Na startu se sešlo 83 cyklistů, 25 běžců. 

Změna, oproti časovkám v předešlých ročnících se druhé kolo startovalo na 

základě časových rozestupů z kola prvního a cyklisté projížděli návsí kolem parku. 

 Na staru se objevil se i bývalý reprezentant v cyklokrosu Jiří Pospíšil na tandemu 

s dcerou. 

28.9. Cyklovýlet Ralsko po přesunu autobusy do Hamru na Jezeře se 40 cyklistů vydalo 

na trasu přes bývalý vojenský prostor , Čertovu zeď-Všelibice-Vlastibořice-

Modřišice-Vyskeř. 

23.11. Společenský večírek klubu na sále OÚ Vyskeř. 

 

2013 

5.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček, 30 účastníků.  

19.1. Lyžařský zájezd do Horního Polubného a Harrachova, 51 účastníků. 

16.2. Lyžařský zájezd do Bedřichova, 41 účastníků. 

2.3. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní s přechodem do Špindlerova mlýna, 42 

účastníků. 

8.3. Výroční členská schůze na sále OÚ Vyskeř. 

16.3. Lyžařský zájezd do Horního Polubného a Harrachova, 30 účastníků. 

20.4. FUCHS OIL traktoriáda – 7. ročník. Po 

celý den zataženo, občas i drobně 

zapršelo. Ve čtyřech kategoriích a 

dvou disciplínách (jízdy zručnosti a 

souměrnosti) startovalo 42 jezdců. 

Závodu šlapacích traktůrků se 

zúčastnilo 80 dětí, 25 dětí odevzdalo 

svou kresbu do soutěže „Namaluj si 

svůj traktor“, do fotosoutěže bylo 

zasláno od 15 autorů 75 soutěžních 

snímků, NISA AIR zajistila fotolety třímístným vrtulníkem. Traktoriádě přihlíželo 

2000 diváků. 



 

26 
 

29.6. Vyskeřský handicap- Skalák 13 (byl původně naplánován na 1.6., ale pro deštivé 

počasí se nekonal) se jel jako finále pětidílného poháru Rohozec MTB Cup. 

Startovalo 50 jezdců. V hlavní kategorii 

zvítězil Martin Šlegl z Kosmonos (mistr ČR 

v silniční cyklistice v kategorii Masters), 

mezi ženami zvítězila Veronika Šírková 

z Turnova. 

14.7. Zajištění části úseku RZ14 a RZ16 při Rally 

Bohemia (zpět na Vyskři po 16 letech). 

20.-22.9. Cyklozájezd do Jeseníků s ubytováním 

v hotelu Dlouhé Straně v Koutech nad 

Desnou. Program: Rejvíz, Jeseník, papírna 

Velké Losiny, vodní elektrárna Dlouhé 

Stráně,… 

22.11. Společenský večírek klubu v Restauraci 

Skála v Klášteře Hradišti nad Jizerou. 

 

2014 

21.1. Lyžařský zájezd do Horního Polubného a Harrachova. 

8.2. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna. 

14.3. Výroční členská schůze na sále OÚ Vyskeř. 

26.4. FUCHS OIL traktoriáda – 8.ročník. V kategorii M1 (malotraktory s pohonem jedné 

nápravy) zvítězil Jiří Nekola z Traktor teamu Losiná, závodníci z tohoto týmu 

obsadili prvních 5. míst. 

* V kategorii M2 (malotraktory s pohonem obou náprav) zvítězil Martin Karban z 

Traktor teamu Český ráj. V kategorii M3 (traktory tovární výroby do roku 1970) 

zvítězil Břetislav Zítka z Domousnice a v kategorii M4 (traktory tovární výroby od 

roku 1971) zvítězil Jiří Petrák z Mašova. Závodu šlapacích traktůrků se zúčastnilo 

91 dětí, své kresby v Namaluj si svůj traktor odevzdalo 45 dětí. Traktoriádu 

shlédlo 2600 diváků 

31.5. Vyskeřský handicap – Skalák 14- 8.ročník byl druhým rokem součásti mini seriálu 

MTB Rohozec cup ,který kromě vyskeřského závodu zahrnoval další 4 závody 

podobného ražení v blízkém okolí. Závod se jel, jako časovka do vrchu na 3,8 km 

s převýšením cca.150 m a stíhačka na 10,4 km s převýšením cca.200 m.  Na 

startovní listinu se zapsalo 46 závodníků,z toho 6 žen. Celkovým vítězem se stal 

Jiří Fiala, reprezentující Pivovar Rohozec. Mezi ženami byla nejrychlejší  Andrea 

Bímová z Rovenska pod Troskami. 



 

27 
 

27.9. Cyklovýlet – autobusem na náměstí do Lázní Bělohrad a pak po trase Dachovy-

Konecchlumí-Veliš-Bukvice-Samšina-Vyskeř, celkem 65 km. 

21.11. Společenský večírek klubu v KD Kacanovy s hudbou Bumerang a Dominikem 

Heřmanem Lvem 

 z pořadu Na stojáka. 

 

2015 

40. sezóna lyžařských zájezdů 

24.1. Lyžařský zájezd do Horního Polubného a Harrachova, 34 účastníků. 

7.2. Lyžařský zájezd do Bedřichova, 36 účastníků. 

21.2. Lyžařský zájezd do Pece pod Sněžkou s výstupem na Sněžku, 34 účastníků. 

7.3. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní, 50 účastníků. 

13.3. Výroční členská schůze klubu se na sále OÚ Vyskeř. 

25.4.   9. ročník FUCHS OIL traktoriády. Ve čtyřech kategoriích se zúčastnilo 34 jezdců 

včetně 5 žen. 116 dětí se zúčastnilo závodu šlapacích traktůrků a 71 dětí 

odevzdalo svoji kresbu do soutěže „Namaluj si svůj traktor“. Do fotosoutěže bylo 

zasláno 54 snímků. Dřevosochař p. Kučera zhotovil postavu Krtečka (věnováno 

OÚ Vyskeř na dětské hřiště). V doprovodném programu  vystoupila bubenická 

skupina BARREL BATTERY s NISA AIR konaly se fotolety ve třímístném vrtulníku. 

16.5. Zájezd do Temelína – do informačního centra jaderné elektrárny a do Vodňan – 

na Rybářské dny. 

3.7. Setkání pořadatelů traktoriády a hostů 

v parku s opékáním prasete. 

11.7. Vyskeřský handicap – Skalák 15 – 9.ročník, 

zařazen do poháru MTB Český ráj. Byla 

upravena dlouhá trať B. Na start časovky 

se postavilo 58 jezdců a stíhačky 41 jezdců. 

Vítězem se stal Jan Hendrich z Rohozec 

Amulet Haven. 

4.-6.9. Cyklozájezd na jižní Moravu s prohlídkou 

Lednicko-Valtického areálu a Tour de 

burčák (Němčičky, Bořetice, Kobylí, 

Vrbice). S  ubytováním v Ekocentru 

Trkmanka. 



 

28 
 

12.9. 1. otevřené krajské mistrovství v orbě Libereckého a Středočeského kraje 

spolupořádáné se Společností pro orbu ČR a Agroben Kacanovy s. r. o. na polích u 

polního letiště Všeň. 

20.11. Společenský večírek klubu v KD Kacanovy, účast 63 osob, hudba Bumerang.  

13.12. Zájezd na SP v biatlonu do rakouského 

Hochfilzenu. Na programu byly mužské a 

ženské štafety. 

 

 

2016 

 

13.2. Lyžařský zájezd do Špindlerova Mlýna, 35 účastníků. 

27.2. Lyžařský zájezd do Horního Polubného a Harrachova, 39 účastníků. 

18.3. Výroční členská schůze na sále OÚ. 

23.4. 10. ročník FUCHS OIL traktoriády: shlédlo 2600 diváků, byla podpořena 

z rozpočtu Libereckého kraje a záštitu nad ní převzal náměstek hejtmana Josef 

Jadrný. V rámci regionálních 

programů ŠKODA AUTO byl udělen 

grant. Startovalo 50 jezdců včetně 6 

žen. Závodů šlapacích traktůrků se 

zúčastnilo 110 dětí, do soutěže 

„Namaluj si svůj traktor“ jich své 

kresby odevzdalo 76. V doprovodném 

programu vystoupila bubenická 

skupina BARREL BATTERY, 

dřevosochař Pavel Tryzna zhotovil 

postavu myšky (věnováno OÚ Vyskeř na dětské hřiště), NISA AIR zajistila fotolety. 

24.6. Posezení v parku s opékaní prasete.  

5.7. Cyklovýlet do Jizerek s trasou: cyklobusem do Bedřichova a pak již na kolech přes 

Olivetskou horu, Hřebínek, Kristiánov, Hrabětice, Dolní Černou Studnici, Bzí, 

Lišný, 

 Malou Skálu, po Green Way do Turnova a Vyskeř. 



 

29 
 

  

16.7. Spolupořadatelství se Společností pro orbu ČR a Agroben 

Kacanovy s.r.o. při 2. otevřeném mistrovství Libereckého kraje 

v orbě na polích v Mokrém v katastru obce Všeň. 

23.7. Vyskeřský handicap – Skalák 16. Časovky se zúčastnilo 46 jezdců, 

zvítězil Matouš Kozák, mezi ženami Markéta Vávrová z Rožďalovic. 

Do stíhačky odstartovalo 37 jezdců (prvních pět z časovky 

odstartovalo v rozmezí 18 vteřin) a opět zvítězili Matouš Kozák a 

Markéta Vávrová. 

25.9. Zájezd do polské Karpacze s výstupem na Sněžku a odjezdem 

z Pece pod Sněžkou. 

17.12. Společenský večírek klubu v KD Kacanovy s hudbou Bumerang, 

vystoupením Petra Vydry a barmanskou show Petra Hurta.  

 

 

2017 

28.1. Lyžařský zájezd do Horních Míseček, 34 účastníků. 

25.2. Lyžařský zájezd do Horního Polubného, 34 účastníků. 

11.3. Lyžařský zájezd do Jánských Lázní a Špindlerova Mlýna, 39 účastníků. 

17.3. Výroční členská schůze na sále OÚ Vyskeř. 

22.4. FUCHS OIL Traktoriáda – 11.ročník. Na start se postavilo v pěti kategoriích celkem 

48 jezdců včetně šesti žen. V jednotlivých kategoriích zvítězili: v M1-Vadimír 

Berdych z Rokycan, v M2 Martin Vaňousek z Kochánek, v M3 Jan Spěšný ze 

Židněvse, v M4 Jiří Materna z Lázní Bělohrad a v ženách Terka Zítková 

z Domousnice. Traktoriádu podpořil ze svého rozpočtu Liberecký kraj a záštitu 

nad ní převzal člen Rady Libereckého kraje pro resort životního prostředí, 

zemědělství a rozvoj venkova Jiří Löffelmann. V rámci grantového programu 

ŠKODA AUTO a.s., byl na projekt Traktoriáda udělen grant. Závodu šlapacích 

traktůrků se zúčastnilo 121 dětí, své kresby jich odevzdalo do „Namaluj si svůj 

traktor“ 39. V doprovodném programu opět vystoupila bubenická kapela BARREL 

BATTERY. Dřevosochař Martin Kučera zhotovil ke krtečkovi a myšce další postavu 

z oblíbené pohádky ježka na dětské hřiště. NISA AIR zajistila pro diváky fotolety. 

Traktoriádu zhlédlo 2200 diváků. 

17.6. Oslava 50 let Automoto klubu Vyskeř, s následujícím programem: V sále OÚ se 

konala výstava mapující 50 let klubu a výstava fotografií od Lubomíra Novosada, 

před budovou OÚ byla výstava automobilů a motocyklů od historických přes 

závodní až po současné. Odpolední program v parku zahájili bubeníci z Barrel 

Battery, poté byli pozváni na pódium a dekorováni zakládající členové klubu: 



 

30 
 

Josef Vocásek, Přemysl Pelc, Miroslav Kozák, Jaroslav Mařan, Otto Jarolímek a 

Jindřich Egrt. 

Na bývalé trati ZAV proběhly dvě spanilé jízdy, mezi zúčastněnými m. j.  i vozy 
Alpine Renault, Škoda 130 RS, Fiat 128 nebo Škoda 120 P. 

Další program oslav poté pokračoval již jen v parku, kde zahrála hudba Český ráj, 
Waldovy Matušky a večer oslavy klubu zakončila skupina Prorock. 

15. 7.  11. ročník cyklozávodu Vyskeřský handicap 2017: Na start časovky se postavilo 
49 závodníků z toho 4 ženy. Vítězové kategorií: do 12 let zvítězil Adam Dobeš 
z SCC Železný Brod, do 18 let Filip Jirman z Vyskře,  do 40 let Jan Svoboda 
z Biketeam CZ, do 50 let Karel Petera  z Rohozec Amulet teamu. Mezi ženami 
obhájila loňské prvenství Markéta Vávrová z Rožďalovic, Do stíhačky odstartovalo 
34 závodníků a zvítězil Vít Řehák z Cykloheliosu Osek. Mezi ženami opět zvítězila 
Markéta Vávrová.  

16. 9.  Zájezd do Českého středohoří s výstupem na Milešovku z Velemína a návštěvou 
Litoměřické vinobraní. 

16. 12.  Večírek klubu se konal v KD Kacanovy s hudbou Duo Mix z Liberce. 

 

2018 

20. 1.  Horní Polubný – Harrachov-účast 34 osob 

17. 2.  Horní Mísečky- účast 45 osob 

2. 3.  Výroční členská schůze klubu byla svolána výborem klubu na sál OÚ Vyskeř.  

21. 4.   12. ročník Traktoriády, nově s názvem JOHN DEERE, zhlédlo za letního počasí 
3000 diváků.  

 V doprovodném programu bylo k vidění m.j. dřevosochání dvou pohádkových 
postav, bubeníci z Banda La Granda (dříve jako Barell Batery), ve spolupráci s NISA AIR 
probíhaly fotolety, na ploše polního letiště se zemědělskou a zahradní technikou od JOHN 
DEERE prezentoval hlavní sponzor STROM Praha-Středisko Paceřice, které věnovalo 
i hodnotné ceny pro první tři v každé ze sedmi vypsaných kategorií. Pro děti bylo nově zřízeno 
i pískoviště, užili si i na skákacím kombajnu, slámě a projížďce na koních. 

Na start traktoriády se postavilo celkem 42 jezdců, včetně pěti žen. Nejvzdálenější účastníci 
přijeli od Plzně a Rokycan. V M1 zvítězil Libor Prskacec z Úhelníce, v M2 - Lukáš Ráž z Heřmanic, 
v T3 - David Košek z Vyskře, v T4 - Pravoslav Svárovský ze Židněvse, v Ženách - Terka Zítková 



 

31 
 

z Domousnice, v dětském závodě šlapacích traktůrků (zúčastnilo se celkem 108 dětí) zvítězil 
v kategorii do 6 let Martin Jedlička z Března a nad 6 let Václav Hlubuček z Podháje. 

Do soutěže "Namaluj si svůj traktor" odevzdalo své kresby 99 dětí. 

Traktoriádu podpořil ze svého rozpočtu i Liberecký kraj a záštitu převzala Jitka Volfová - 
náměstkyně hejtmana. 

16. 6.  700 let vzniku obce Vyskeř, klub se na oslavách podílel výstavou o činnosti klubu za 
51 let od jeho založení. 

29. 6.  Setkání v parku s grilováním selete pro pořadatele a sponzory Traktoriády, zúčastnilo 
se 83 osob.   

14. 7.  12. ročník cyklozávodu Vyskeřský handicap, zúčastnilo se 44 závodníků z toho 6 žen. 
Mezi dětmi zvítězil Oliver Lodr z Jenišovic,v kat. do 18 let Filip Jirman, v AM40 Vít Řehák, 
v AM50 Jan Hataš ze Žďáru, v AM60 Jiří Jína z Modřišic. Mezi ženami na trase A zvítězila 
Markéta Vávrová z Rožďalovic. Hlavní závod, stíhačku, opanovali již tradiční vítězové 
Vyskeřského závodu, a to Vít Řehák mezi muži a Markéta Vávrová mezi ženami.  

28. 10.  V Kartcentrum Praha - Radotín, jízdy na motokárách pro členy klubu.  

17. 11. Zájezd  do Svijan s prohlídkou nově otevřeného zámku a místního pivovaru. Poté 
následovalo posezení v Pivovarské restauraci.  Zúčastnilo se 58 osob. 

  
2019 

26. 1.   Lyžařský zájezd do Horního Polubného a Harrachova – účast 34 osob 

16. 2.   Lyžařský zájezd do Horních Míseček – účast 46 osob 

1. 3.  Výroční členská schůze klubu se konala na sále v „Hospodě nad Čertoryjí“ 
v Krčkovicích 

27.4.  JOHN DEERE TRAKTORIÁDU 2019, zhlédlo 2300 diváků. V pěti kategoriích startovalo 
50 jezdců. Nejvzdálenější jezdci byli z kategorie M1 - Jiří Fiala a Václav Loukota z Losiné 
u Plzně. V kategorii Ženy letos soutěžilo sedm jezdkyň, tedy nejvíce od roku 2016, kdy jsme 
tuto kategorii začali vyhlašovat. Rekordní byl i počet velkých traktorů-kategorie T3 a T4, 
celkem se jich zúčastnilo dvacet.  
Vítězové jednotlivých kategorií - jízda souměrnosti:  
M1 – Loukota Václav; M2 – Vaňousek Martin; T3 – Košek Václav; T4 – Svárovský Pravoslav  
Ž1 – Zítková Tereza  
 
 



 

32 
 

Sprint:  
M1 – Tvrzník Jan; M2 – Molnár Michal; T3 – Nohejl Lukáš; T4 – Hriň Zdeněk  
Ž1 – Loumová Zuzana 
 
Šlapací traktůrky – dětský závod – celkem soutěžilo 114 dětí:  
Do 6 let – Friedrich Vilda  
Do 9 let – Hlubuček Václav 
 
Do soutěže Namaluj traktor odevzdalo své kresby celkem 66 dětí. V doprovodném programu 
vystoupila bubenická kapela Banda le Granda, Dogdancing předvedla Veronika Klimešová 
a během dne probíhaly fotolety s NISA AIR. Generálním partnerem JOHN DEERE 
TRAKTORIÁDY 2019 byl STROM PRAHA a.s. Středisko Paceřice a hlavním 
partnerem L.CH. Oil s.r.o. Traktoriádu podpořil ze svého rozpočtu i Liberecký kraj a záštitu 
nad ní udělila statutární náměstkyně hejtmana Libereckého kraje Jitka Volfová. 
26. 6.  13. ročník – Vyskeřský handicap-SKALÁK 19  za účasti 42 závodníků v pěti kategoriích, 
celkově handicapu zvítězili v mužích Matouš Kozák ze Sedliska  a v ženách Anežka Masná 
z Těpeř. 

5. 7.  Potraktoriádové grilování prasete v parku. 

9.-10. 11. Zájezd do Vídně po 30 letech (v prosinci 1989 po otevření hranic pořádal klub dva 
zájezdy) se sobotní prohlídkou centra Vídně, noclehem v Pensionu Scheiterer v Enzersfeld im 
Weinviertel a v neděli na zpáteční cestě se zastávkou v aqua centru v Laa nad Dyjí. 

30. 11.  53. Společenský večírek klubu se konal v "Hospodě nad Čertoryjí" v Krčkovicích. 

2020  

25. 1.  Lyžařský zájezd do Horních Míseček s účastí 32 osob 

28. 3.  Výroční členská schůze klubu, zrušena z důvodu covidu 19, vládních nařízení a zákazu 
shromažďování. 

25. 4.  Traktoriáda zrušena (bylo asi 30 přihlášených jezdců). Místo ní byla "PERNÍKOVÁ 
TRAKTORIÁDA" a u Zemánků na Lažanech napekli a ozdobili celkem 257 traktorů (ty byly 
rozdány do všech domácností v obci) upečených ze 17 dávek po 650 g. Celkem bylo potřeba: 
11 kg mouky, 68 vajec, 1,7 kg medu, 3,4 kg tuku, 2,55 kg cukru, 17 prášků do perníků, 7 bílků 
na polevu a kilo cukru-moučky. 

27. 6.  14. ročník cyklozávodu, účast 67 závodníků. Závod měl tradiční formát, tedy jako 
první časovka a poté stíhačka. Vítězi v hlavních kategoriích byli mezi muži Matouš Kozák 
z Rohozec Amulet Teamu, mezi ženami Gabriela Šubrtová z Kaplička Hrabětice a v kategorii 
B1 Martin Horák z Beko bike team Liberec. 

http://l.ch/


 

33 
 

Po skončení cyklozávodu následovalo setkání členů klubu s grilováním prasete. 

Poprvé v 53 leté historii klubu se v listopadu nekonalo setkání členů na tradičním 
večírku (z důvodu vládních nařízení a zákazu shromažďování). 

2021 

V dalším covidovém roce byly opět nařízeními vlády rušeny akce, zejména v zimním období. 

24. 4.   Jako připomínku zrušené Traktoriády u Zemánků zas napekli perníkové 

„traktory", které byly rozdány do domácností po Vyskři. 

26. 6.  Cyklozávod - jubilejní patnáctý ročník. Na start postavilo pouze 31 závodníků, 
nejméně ze všech odjetých ročníků. Přesto se závod se uskutečnil v plném v rozsahu: 
časovka + stíhačka. Poté od 17 hod. pokračovalo v parku setkání členů klubu s grilováním. 

Během dne proběhla i spontánní dobrovolná sbírka na pomoc tornádem postižené jižní 
Moravě. Vybráno bylo 9700,- Kč ve sbírce, 1300,- Kč ze startovného a 10 000,- Kč přidáno 
z pokladny klubu, celkem se jednalo o částku 21 000,- Kč, která byly rozdělena a zaslána 
na transparentní účet obce Moravská Nová Ves = 10 500,- Kč a transparentní účet obce 
Mikulčice = 10 500,- Kč. 
  

 

 


